【チケット】

オールスタンディング 7000円(税込)
(ドリンク代別途 600円)
申込方法
11月8日(木)発売の、
雑誌「月刊ブシロード 12月号」に
本イベントの先行抽選応募申込券が
封入されております。
申込に関する注意事項をお読みの上、
抽選にお申込みください。
申込期間
11/8(木)10:00～11/25(日)23:59

★PRESS RELEASE★

「ブシロード DJ LIVE」、12月30日(日)開催決定！
4組9名の声優・アーティストが出演！歌唱＆パフォーマンスで盛り上げます！！

2018年11月1日（木）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：鈴木 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©bushiroad All Rights Reserved.

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
12月30日（日）にSOUND MUSEUM VISIONにて「ブシロード DJ LIVE」を開催致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【イベント概要】

「ブシロード DJ LIVE」
開催日
2018年12月30日(日)
公演時間
OPEN 15:00 / START 16:00
会場
SOUND MUSEUM VISION
出演者 (50音順、敬称略)
愛美、伊藤彩沙、大塚紗英、尾崎由香、
橘田いずみ、倉知玲鳳、紡木吏佐、
西本りみ、Raychell

ブシロード×声優・アーティスト×DJ
人気声優・アーティストたちがDJによって
生まれ変わったブシロード楽曲を歌う！！
最高に楽しい年末を手にしよう！！
---
本イベントの先行抽選応募申込券を、11月8日(木)発売の
雑誌「月刊ブシロード 12月号」に封入致します。
ぜひお申込みのうえ、イベントにご参加くださいませ。
また、イベントに関する詳細はブシロードミュージック
ホームページよりご覧ください。
URL： https://bushiroad-music.com/375

■出演声優・アーティストは4組9名!!組み合わせはこちら！

橘田いずみ＆Raychell／紡木吏佐＆倉知玲鳳＆大塚紗英
愛美＆伊藤彩沙／西本りみ＆尾崎由香

【イベント詳細を一部公開！！】

（順不同、敬称略）

■公演ではこちらのアーティストの楽曲を予定しております！！

ミルキィホームズ／BanG Dream!／and more…

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad-music.com/375